お客様各位

日付 曜日 ○●　営業時間　●○ ランチメニュー

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

16:30～21:00(LO20:30)

11:00～15:00(LO14:30)

16:30～21:00(LO20:30)

11:00～15:00(LO14:30)

16:30～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

16:30～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

11:00～15:00(LO14:30)

17:00～22:00(LO21:30)

2022.12

1月4日 (水) なし

1月5日 (木) あり

1月2日 (月) なし

1月3日 (火) なし

12月31日 (土) なし

1月1日 (祝日) なし

12月29日 (木) なし

12月30日 (金) なし

12月27日 (火) あり

12月28日 (水) あり

和食 しゃぶしゃぶ

年末年始営業時間のお知らせ

平素より当社店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。
年末年始の営業時間およびメニューについては下記にて営業させていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

12月28日から1月5日まではグランドメニューを休止し、年末年始特別メニューにて
営業しております。（鈴食べ放題コースの販売はございません。）
皆様のお越しをお待ち申し上げております。